
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31511031A

2. Data e Regjistrimit 11/03/2013
3. Emri i Subjektit EURO ARD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, rruga ILJAZ REKA, 
zona kadastrale nr.8514, pasuria nr.4/345 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi dhe projektim i objekteve civile, industriale, 

turistike, bujqesore etj. Studim fizibiliteti, studime 
urbanistike e tjera te kesaj natyre. Restaurimi i godinave dhe 
objekteve te ndryshmc civile, industriale dhe veshje fasade. 
Punime dheu e transport, punime murature, me materiale te 
ndryshme betoni, beton armeje, ndertime parafabrikat, 
konstruksione te ndryshme metalike e druri. Rikonstruksioni 
i objekteve civile dhe industriale, ujesjelles kanalizime, 
rruge, vcpra arti, restaurim i objekteve te monumenteve te 
kultures, si dhe punime guri te te gjitha llojeve. Prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, 
import-eksport si dhe prodhime inertesh etj. Perdorimi i 
mjeteve te mekanizuara. Zbatimi i projekteve ne pune 
publike si sherbime pastrimi, gjelberimi dhe mirembajtje e 
siperfaqeve te gjelberuara. Mbikeqyrja e punimeve te 
ndryshme, asistence, ndermjetesim, keshillim dhe formim ne 
fushen ekonomike, financiare dhe ligjore ndaj te treteve. 
Germim, perpunim dhe shitje per llogari personale ose te 
treteve, te gurit dhe te materialeve te gurta dhe inerte ne 
pergjithesi, konsulence ne lidhje me teknikat e perpunimit te 
gurit, kerkimin dhe menaxhimin e guroreve te reja per 
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germimet e ketyre materialeve, kerkimin e teknollogjive te 
reja per nxjerrjen dhe perpunimin, blerjen, shitjen, marrjen 
me qera te pajisjeve, makinerive dhe impianteve te 
nevojshme per veprimtarine ne objekt etj. Prodhimin, 
shitblerjen e pasurive te patundshme te cdo lloji dhe cdo tipi 
etj. Thyerja e gurit, dhenia e formes dhe finicionit. Kryen 
sherbime ne veprimtarine e ndertimit te objekteve per banim 
(si karpenteri ,shtresa e nenshtresa, instalime makineri e 
paisje, instalime elektrike, istalime hidrosanitare etj) ne 
veprimtarine e ndertimit te objekteve social-kulturore, ne 
veprimtarine e ndertimit te rrugeve etj. Ndermjetesim 
tregetar, lidhje kontrata te te gjitha llojeve per llogari dhe ne 
emer te personave te trete dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk 
eshte e ndaluar nga legjislacioni shqiptar. Ndertesa banimi, 
arsimore, shendetesore, social-kulturore, industriale etj., 
duke perfshire instalimet e zakonshme: a) instalimet e 
brendshme elektrike te citofonise, telefonise, televizive, 
perfshire percjellesit, tubacionet, celesat, prizat e kutite 
shperndarese, portollampat, automatet ne apartamente ose ne 
katet e ndryshme etj. b) instalimet e brendshme hidrosanitare 
per furnizimin me uje dhe kanalizimet e ngrohjes, te 
ventilimit, kondicionimit, perfshire aparatet sanitare, 
tubacionet c rakorderite e cdo lloji, si dhe radiatoret, 
saraçineskat, valvolat etj. c) rrjetin e infrastruktures, brenda e 
jashte sheshit te ndertimit, si: furnizimi me energji elektrike, 
telefoni, ujesjelles, kanalizime, sistemime, rruge e sheshe, si 
dhe rrethimin e perhershem. Rruget automobilistike, 
hekurudhore dhe te dekovilit, si dhe veprat perkatese te artit, 
ne kompleks dhe ato te vecanta, si: ura, tunele, mbikalimet 
ndertim teleferikesh, me stacionet perkatese etj. Ujesjellesit, 
kanalizimet, tubacionet e jashtme te gazit e te karburantit, 
perfshi veprat e marrjes, stacionet e pompimit dhe te 
pastrimit, rezervuaret etj. Linjat e jashtme ajrore dhe 
nentokesore, elektrike, te telefonise, radiofonise, te 
televizionit, perfshire percjellesit, izolatoret, shtyllat dhe 
punimet e tjera te ndertimit. Hidrocentralet, termocentralet, 
nenstacionet, kabinat elektrike, perfshire ndertimet dhe 
rrjetin e infrastruktures, brenda dhe jashte sheshit te 
ndertimit. Punimet per kullim-ujitjen, perfshire veprat e artit, 
ne kompleks dhe ato te vecanta, si: diga, ujembledhes, ure-
kanale, stacione pompimi etj. Tregti me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryhmc import-eksport i tyre. Importim- 
eksportim, tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, pajisje hidrosanitare, kompjuterike, industriale, 
pajisje duralumini etj. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e 
saj ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e 
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legjislacionit shqiptar. Per sa nuk parashikohet ne kete stalut, 
do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare", Kodit Civil dhe cfarcdo ligji tjeter specifik ne 
Republiken e Shqiperise.
Sanije Begu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2021                Deri: 23/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SanijeBegu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO ARD
E-Mail: planetaryschooldurres@gmail.com  
Telefon: +355682039209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-032274-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254601-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr.1407 Rep. Nr. 450 Kol. 
date 30.10.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i 
vendimit date 30.10.2013 te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i disa 
neneve te statutit te shoqerise.
Objekti ishte            (" Import-Eksport,tregti me shumice dhe pakice.Tregtim shitje 
mallrash te ndryshme industriale, lende te para.Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, artikuj plastik, pjese kembimi. Tregtim 
dhe shitje produktesh artikuj sportive, materiale kancelarie dhe materiale Hidrosanitare. 
Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA093FB-F814-45A0-A73D-01657EE4ECA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D8A545-B726-4D60-8456-612387F6619E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266DF6A-A1DE-403E-9439-98A820A46801


4

legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore. ")          u be            (" Import-Eksport,tregti me shumice 
dhe pakice.Tregtim shitje mallrash te ndryshme industriale, lende te para.Tregtim 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, artikuj 
plastik, pjese kembimi. Tregtim dhe shitje produktesh artikuj sportive, materiale 
kancelarie dhe materiale Hidrosanitare. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore.Kryen sherbime 
ne veprimtarine e ndertimit te objekteve per banim (si karpenteri ,shtresa e 
nenshtresa,instalime makineri e paisje,instalime elektrike,istalime hidrosanitare etj.) 
ne veprimtarine e ndertimit te objekteve social-kulturore,ne veprimtarine e ndertimit 
te rrugeve etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bilbil Kastrati")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Osman Peposhi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Shoto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Osman Peposhi")                      Nga data 
"30/10/2013             Ne daten "30/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Arjan Shoto")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582621-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958727-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.03.2015, ku eshte vendosur:1) shitja e kuotave te te dy ortakeve perkatesisht 50% te 
Osman Peposhi dhe 50% te Bilbil Kastrati ne favor te Abdulla Shamku;2) ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A307478-D0E9-4144-A094-30BB11492126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A307478-D0E9-4144-A094-30BB11492126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD02A03-AA28-4F45-87D4-CF0AD9C611AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E0CC89-2E1D-4676-8119-E7C319375484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BD2651-C12B-4EDC-9977-387B327C0F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4371D222-06DE-4EFC-858E-907F6F7DA218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEFA24B-903C-47CA-BB0E-FE5AB1DE6249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEFA24B-903C-47CA-BB0E-FE5AB1DE6249
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administratorit nga Osman Peposhi ne administratorin e ri Abdulla Shamku.Depozitim i 
kontrates te shitjes Nr.637 Rep. Nr.566/2 Kol., date 19.03.2015, per transferimin e 100% te 
kuotave te kapitalit ne favor z.Abdulla Shamku.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Abdulla Shamku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Kastrati")         
eshte larguar ortaku:            ("Osman Peposhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdulla Shamku")                      Nga data 
"19/03/2015             Ne daten "19/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Osman Peposhi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046569-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2015 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur  largimin e administratorit te shoqerise Z. Abdulla Shamku 
dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Znj. Sanije Begu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanije Begu")                      Nga data "11/05/2015             
Ne daten "10/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Abdulla Shamku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378869-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se kuotave te 
kapitalit te shoqerise te zoteruara nga ortaku z. Abdulla Shamku tek z. Alfred 
Shehi.Largimin e administratorit znj.Sanije Bregu. Emerimin ne detyren e administratorit 
te z. Alfred Shehi. Ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.Depozitim i 
kontrates se shitjes se kuotave, Nr.5975 Rep, Nr.1198 Kol, date 26.10.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8B8BCE-442E-4173-AD20-40C58643FC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19185F31-EF59-4298-B83C-543DA5615AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19185F31-EF59-4298-B83C-543DA5615AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536A882F-BDE1-425D-986B-6FB8B15C9C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3544BA03-C9ED-49D5-88FE-416AE140991C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3544BA03-C9ED-49D5-88FE-416AE140991C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9F0D14-E78A-4801-8C0F-9840EAD5C9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8907957-186B-46FB-AFA3-B3A0BB8246E7
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Telefon ishte            ("0673759307")          u be            ("0692576007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Lagjja Shehi, Vorrozen Kavaje, zona kadastrale nr.3817, pasuria 
nr.185/17, volumi 15, faqe 50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“5 Maji”,prane Nyjes se Betonit,banese 2 kate,Allias;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Shehi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Abdulla Shamku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Shehi")                      Nga data "26/10/2015             
Ne daten "25/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Sanije Begu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684049-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.05.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (" Import-Eksport,tregti me shumice dhe pakice.Tregtim shitje 
mallrash te ndryshme industriale, lende te para.Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, artikuj plastik, pjese kembimi. Tregtim 
dhe shitje produktesh artikuj sportive, materiale kancelarie dhe materiale Hidrosanitare. 
Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore.Kryen sherbime ne veprimtarine e ndertimit te objekteve per 
banim (si karpenteri ,shtresa e nenshtresa,instalime makineri e paisje,instalime 
elektrike,istalime hidrosanitare etj.) ne veprimtarine e ndertimit te objekteve social-
kulturore,ne veprimtarine e ndertimit te rrugeve etj. ")          u be            ("Seleksionim te 
mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim te mbetjeve te riciklueshme, kompostim te 
mbetjeve organike. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice. Tregtim shitje 
mallrash te ndryshme industriale, lende te para. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, artikuj plastik, pjese kembimi. 
Tregtim dhe shitje produktesh artikuj sportive, materiale kancelarie dhe materiale 
hidrosanitare. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E046ED-9A44-4593-B614-046AB8E666BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD780AC-B9C3-49D5-B605-BD4EA86D8D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D06AF05-B050-4609-8EA3-EBAC51700DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D06AF05-B050-4609-8EA3-EBAC51700DDD
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per arritjen e objektivave te saj kryesore. Kryen sherbime ne veprimtarine e 
ndertimit te objekteve per banim (si karpenteri , shtresa e nenshtresa, instalime 
makineri e paisje, instalime elektrike, instalime hidrosanitare etj.) ne veprimtarine e 
ndertimit te objekteve social-kulturore, ne veprimtarine e ndertimit te rrugeve etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705335-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861263-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384071-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.07.2017, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit. Depozitim i statutit te shoqersie.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("begueni@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Seleksionim te mbetjeve urbane dhe riciklim, perpunim te mbetjeve 
te riciklueshme, kompostim te mbetjeve organike. Import-eksport, tregti me shumice dhe 
pakice. Tregtim shitje mallrash te ndryshme industriale, lende te para. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, artikuj plastik, pjese 
kembimi. Tregtim dhe shitje produktesh artikuj sportive, materiale kancelarie dhe 
materiale hidrosanitare. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Kryen sherbime ne veprimtarine e 
ndertimit te objekteve per banim (si karpenteri , shtresa e nenshtresa, instalime makineri e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7589092D-1638-434A-95C9-26462A9D68FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7589092D-1638-434A-95C9-26462A9D68FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DA183C-0DFB-4542-A662-5BF0B2CC0BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB989FE-18E9-4978-B04F-719ED6AB43A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76472E64-B7D8-465F-B602-AF92BD2E1532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722D07B4-037B-46DF-B459-D35BB01F7999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89736F0C-7580-4E34-9572-EEE4D9AD72E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226B6953-C595-4DDE-BD76-F8F8B321FBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE31E7E-3A08-471B-B723-147571E2B2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6717CA4-F101-4B89-A788-AC2F00A48315
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paisje, instalime elektrike, instalime hidrosanitare etj.) ne veprimtarine e ndertimit te 
objekteve social-kulturore, ne veprimtarine e ndertimit te rrugeve etj. ")          u be            
("Studimi dhe projektim i objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 
Studim fizibiliteti, studime urbanistike e tjera te kesaj natyre. Restaurimi i godinave 
dhe objekteve te ndryshmc civile, industriale dhe veshje fasade. Punime dheu e 
transport, punime murature, me materiale te ndryshme betoni, beton armeje, 
ndertime parafabrikat, konstruksione te ndryshme metalike e druri. Rikonstruksioni 
i objekteve civile dhe industriale, ujesjelles kanalizime, rruge, vcpra arti, restaurim i 
objekteve te monumenteve te kultures, si dhe punime guri te te gjitha llojeve. 
Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport 
si dhe prodhime inertesh etj. Perdorimi i mjeteve te mekanizuara. Zbatimi i 
projekteve ne pune publike si sherbime pastrimi, gjelberimi dhe mirembajtje e 
siperfaqeve te gjelberuara. Mbikeqyrja e punimeve te ndryshme, asistence, 
ndermjetesim, keshillim dhe formim ne fushen ekonomike, financiare dhe ligjore 
ndaj te treteve. Germim, perpunim dhe shitje per llogari personale ose te treteve, te 
gurit dhe te materialeve te gurta dhe inerte ne pergjithesi, konsulence ne lidhje me 
teknikat e perpunimit te gurit, kerkimin dhe menaxhimin e guroreve te reja per 
germimet e ketyre materialeve, kerkimin e teknollogjive te reja per nxjerrjen dhe 
perpunimin, blerjen, shitjen, marrjen me qera te pajisjeve, makinerive dhe 
impianteve te nevojshme per veprimtarine ne objekt etj. Prodhimin, shitblerjen e 
pasurive te patundshme te cdo lloji dhe cdo tipi etj. Thyerja e gurit, dhenia e formes 
dhe finicionit. Kryen sherbime ne veprimtarine e ndertimit te objekteve per banim (si 
karpenteri ,shtresa e nenshtresa, instalime makineri e paisje, instalime elektrike, 
istalime hidrosanitare etj) ne veprimtarine e ndertimit te objekteve social-kulturore, 
ne veprimtarine e ndertimit te rrugeve etj. Ndermjetesim tregetar, lidhje kontrata te 
te gjitha llojeve per llogari dhe ne emer te personave te trete dhe cdo veprimtari 
tjeter qe nuk eshte e ndaluar nga legjislacioni shqiptar. Ndertesa banimi, arsimore, 
shendetesore, social-kulturore, industriale etj., duke perfshire instalimet e 
zakonshme: a) instalimet e brendshme elektrike te citofonise, telefonise, televizive, 
perfshire percjellesit, tubacionet, celesat, prizat e kutite shperndarese, portollampat, 
automatet ne apartamente ose ne katet e ndryshme etj. b) instalimet e brendshme 
hidrosanitare per furnizimin me uje dhe kanalizimet e ngrohjes, te ventilimit, 
kondicionimit, perfshire aparatet sanitare, tubacionet c rakorderite e cdo lloji, si dhe 
radiatoret, saraçineskat, valvolat etj. c) rrjetin e infrastruktures, brenda e jashte 
sheshit te ndertimit, si: furnizimi me energji elektrike, telefoni, ujesjelles, kanalizime, 
sistemime, rruge e sheshe, si dhe rrethimin e perhershem. Rruget automobilistike, 
hekurudhore dhe te dekovilit, si dhe veprat perkatese te artit, ne kompleks dhe ato te 
vecanta, si: ura, tunele, mbikalimet ndertim teleferikesh, me stacionet perkatese etj. 
Ujesjellesit, kanalizimet, tubacionet e jashtme te gazit e te karburantit, perfshi veprat 
e marrjes, stacionet e pompimit dhe te pastrimit, rezervuaret etj. Linjat e jashtme 
ajrore dhe nentokesore, elektrike, te telefonise, radiofonise, te televizionit, perfshire 
percjellesit, izolatoret, shtyllat dhe punimet e tjera te ndertimit. Hidrocentralet, 
termocentralet, nenstacionet, kabinat elektrike, perfshire ndertimet dhe rrjetin e 
infrastruktures, brenda dhe jashte sheshit te ndertimit. Punimet per kullim-ujitjen, 
perfshire veprat e artit, ne kompleks dhe ato te vecanta, si: diga, ujembledhes, ure-
kanale, stacione pompimi etj. Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te ndryhmc 
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import-eksport i tyre. Importim- eksportim, tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, pajisje hidrosanitare, kompjuterike, industriale, pajisje 
duralumini etj. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te plote me kete 
statut dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar. Per sa nuk parashikohet ne kete stalut, 
do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", Kodit Civil 
dhe cfarcdo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Shehi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shehi")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/10/2015")            u be              ("07/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Shehi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2020")            u be              ("07/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410063-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793719-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depopzitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.05.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 21.05.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813308-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0FB5A5-DFDC-4C96-8598-080BB2A98755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1F825-D714-4D03-B4DF-18CF0CEB5676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9AAFE9-ADAE-46F9-8C5F-4704F763E377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9AAFE9-ADAE-46F9-8C5F-4704F763E377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB453338-AA3A-46C1-B16F-F76B62263164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3A125D-2F06-4EE9-99A1-7319A11C909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61C6815-1FD4-4059-AAD1-A7354981507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1976E5E8-CDAB-4C7D-B02F-3820392579E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709C6DCC-9153-4E74-806B-96BE16D6D3BF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824228-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944553-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948263-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950930-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 11 date 
24.09.2018 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave te ortakut Alfred Shehi ne favor te 
znj. Sanije Begu. Largimin e administratorit z. Alfred Shehi dhe emerimin e 
administratores znj. Sanije Begu per nje afat 5 vjeçar.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787F11F-ADE6-4BDE-8527-1EEDDC24CCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865339B7-8EC7-4EBA-BF41-7AD1EFC7273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFDEFC7-1BA5-496A-8EBB-DD311571797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F3DCD7-D7B7-4A8C-95DA-68BBF95375E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598BC124-A6AB-4876-B640-923B9FE05C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA581B-9C69-440B-ABAD-AFFE9BECFF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E7A935-DC9A-407D-B4C6-C0A106022AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A408BFA9-741F-4B29-A817-2B1D8E7638E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EBFE12-D90F-40E2-89A7-488B1709D2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2298357-E7D8-4F4E-BDFF-903C09172ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC93CA5-D1D5-4A33-B46E-9417813F04D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4054D063-5E15-419E-825E-D3AD88BA8FF8
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3850 Rep dhe Nr. 1903/1 Kol date 24.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sanije Begu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Shehi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanije Begu")                      Nga data "24/09/2018             
Ne daten "24/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Alfred Shehi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288881-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (EURO ARD 2018).xlsx
EURO ARD (SHENIMET SPJEGUESE BILANCI 2018).pdf
EURO ARD (ASAMBLE 2019).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486962-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Me kërkesën nr.3961/40 Prot., dt.16.04.2020, ardhur nga 
Drejtoria Rajonale e Tatimeve Durrës për vendosjen e masës së sigurimit tatimor, mbi 
subjektin “EURO ARD”, pajisur me NUIS (NIPT) L31511031A, ku është kërkuar: Të mos 
lejohet tjetërsimi mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486963-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.3961/40 Prot, datë 16.04.2020, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Durrës ku është kërkuar: Kërkesë për vendosjen e 
masës së sigurimit tatimor  për subjektin “EURO ARD “shpk me NUIS (NIPT)  
L31511031A pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DAFEB3-EBF8-4B52-BFAE-0298EE904758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC86C0DF-7DEF-4649-AEF5-2624C0C5DB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1791E1D-E796-4392-BD1B-E8DB631B0E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31165EB-31E3-46EC-B1F4-ED7D93D64975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31165EB-31E3-46EC-B1F4-ED7D93D64975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F720700-620F-493B-B018-9A59EBD06256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F53D1BE-11D4-41B9-9B97-71DCB38F5093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC7DD0F-2D3F-4BE1-84AC-588BAF326EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4199AF01-A81A-4E13-BFDF-8BFA7A240656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8692A26-0002-4B8B-BA8C-6395E9896CBC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569935-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
EURO ARD (V. ASAMBLE P. FINANCIARE 2019).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Euro Ard 2019).xlsx
EURO ARD (Shenimet Spjeguese P. FINANCIARE 2019) (EV).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718957-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2021, per ndryshim adrese 
kryesore dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0692576007")          u be            ("+355682039209")         
E-Mail ishte            ("begueni@gmail.com")          u be            
("planetaryschooldurres@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, rruga Iljaz Leka, zona kadastrale nr.8514, pasuria nr.4/345;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         VORROZEN;         
Lagjja Shehi, Vorrozen Kavaje, zona kadastrale nr.3817, pasuria nr.185/17, volumi 15, 
faqe 50;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727959-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 06/21 datë 23.06.2021, për ndryshim  
statuti dhe Akt themelimi. Depozitimi i Vendimit Nr. 07/21 datë 23.06.2021 për 
riemërimin e Administratorit për një periudhë 5 vjeçare. Depozitimi i statutit dhe Aktit të 
Themelimit datë 23.06.2021 me të dhënat e përditësuara të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, rruga ILJAZ REKA, zona kadastrale nr.8514, pasuria nr.4/345;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0EEB38-D306-4D9C-A8F0-9DE38787EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087852A2-71CC-4A47-9116-3A9858E10C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8530BF47-3D70-4DB2-945F-F524C31A4B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A001ACA0-96CC-4C68-A8B5-0D2AC7AA90E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C06F16B-3A14-40AD-8E55-BB760FFFDF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F119077-AA12-4776-8D4A-60AC7174F680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C9178B-01DD-4470-BC31-CF645E06F37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C9178B-01DD-4470-BC31-CF645E06F37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910A82B3-56AF-414E-8C41-D356A35A38EB
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, rruga Iljaz Leka, zona kadastrale nr.8514, pasuria nr.4/345;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sanije Begu")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/09/2018")            u be              ("23/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sanije Begu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2023")            u be              ("23/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729481-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble EURO A (P. Financiare 2020).pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR (20EA).xlsx
Pasqyra e performancës Pasqyra të ardhurave e shpenzimeve sipas natyres (20EA).xlsx
Shenimet Spjeguese P. Financiare EURO A 20.pdf

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A50B1-8F5F-4678-852D-0549D13AD13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FF4A3A-9B13-43B6-B46E-5FD8E100A611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3D3DB8-C9B7-48ED-90CB-8C1C55FCA569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B46AB55-0638-4D93-8661-CEB0B83DC0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B46AB55-0638-4D93-8661-CEB0B83DC0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5589DF-31DD-402C-BAE4-F444A68E8ECD
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